



OBASE HOLDING ApS

Stokrosevej 39
8330 Beder
CVR-nr. 35487573

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2023

Nina Warberg Sejersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OBASE HOLDING ApS

Stokrosevej 39

8330 Beder

CVR-nr.: 35487573

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Nina Warberg Sejersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber og derved relaterede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 444 t.kr. mod et overskud på 1.587 t.kr sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		89.927	95.311
Personaleomkostninger	1	(12.818)	0
Af- og nedskrivninger		(11.139)	(11.139)
Driftsresultat		65.970	84.172
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		418.665	1.569.115
Andre finansielle omkostninger		(32.416)	(61.105)
Resultat før skat		452.219	1.592.182
Skat af årets resultat		(8.000)	(5.000)
Årets resultat		444.219	1.587.182
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	563.345
Overført resultat		(55.781)	1.023.837
Resultatdisponering		444.219	1.587.182

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		2.679.533	2.690.672
Materielle aktiver	2	2.679.533	2.690.672
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.315.519	5.646.854
Finansielle aktiver	3	5.315.519	5.646.854
Anlægsaktiver		7.995.052	8.337.526
Udskudt skat		27.000	35.000
Tilgodehavender		27.000	35.000
Likvide beholdninger		29.871	16.169
Omsætningsaktiver		56.871	51.169
Aktiver		8.051.923	8.388.695

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.159.626	2.159.626
Overført overskud eller underskud		3.947.433	4.003.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	563.345
Egenkapital		6.687.059	6.806.185
Gæld til realkreditinstitutter		1.282.505	1.323.921
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.282.505	1.323.921
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	42.259	41.834
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.100	25.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	186.655
Kortfristede gældsforpligtelser		82.359	258.589
Gældsforpligtelser		1.364.864	1.582.510
Passiver		8.051.923	8.388.695
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.159.626	4.003.214	563.345	6.806.185
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(563.345)	(563.345)
Årets resultat	0	0	(55.781)	500.000	444.219
Egenkapital ultimo	80.000	2.159.626	3.947.433	500.000	6.687.059

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	12.818	0
	12.818	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.712.950
Kostpris ultimo	2.712.950
Af- og nedskrivninger primo	(22.278)
Årets afskrivninger	(11.139)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.417)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.679.533

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.487.228
Kostpris ultimo	3.487.228
Opskrivninger primo	2.159.626
Andel af årets resultat	418.665
Udbytte	(750.000)
Opskrivninger ultimo	1.828.291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.315.519

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Danefæ	København	ApS	25

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	42.259	41.834	1.282.505	1.180.067
	42.259	41.834	1.282.505	1.180.067

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ene lejlighed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2021 DKK 2.680 t.kr.

6 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
